
Löberöd i våra hjärtan

Ett medlemskap i Löberöds Hembygdsförening Föreläsningar i tiden
kostar bara 250kr per hushåll för 12 månader.

 Aktivitetsgruppen tackar våra sponsorer: Färs och Frosta 

Sparbank, ICA Torget Löberöd, Jensens Byggland

Vår by behöver en aktiv Hembygdsförening. Föreningen 

ordnar i dagsläget LAN för ungdomar, Valborgsbål, 

Midsommarfest med Majstång, ser till att det flaggas på 

flaggdagar och mycket annat. Vi har också en fin 

Hantverksgård där många aktiviteter går av stapeln. Du kan 

även hyra den för din privata fest. Det kanske viktigaste, som 

inte syns, är styrelsens arbete bakom kulisserna. Styrelsen 

möts regelbundet och deltar i samråd med kommunen flera 

gånger om året där de lyfter fram vikten av att satsa på 

Löberöd.                                                                                           

Aktivitetsgruppen är en del av Löberöds hembygdsförening. 

Vi strävar  efter  att hitta intressanta föreläsare som alla kan 

ha glädje av.                                                                                            

Allt arbete sker ideellt. Alla kan inte göra allt men alla kan 

göra något.                                                                                  

STÖD LÖBERÖD GENOM ATT VARA MED I FÖRENINGEN!

Vårens program 2026

Aktivitetsgruppen 

presenterar



11/2 Maria Appelros, Solnäs gård 6/5 Jens Fredricson

Att dricka ett äpple Ett liv med hästar

Inträde: 50kr Inträde: 50kr
Plats: Hantverksgården i Löberöd kl 18.30 Plats: Hantverksgården i Löberöd kl 18.30

Anmälan:  senast 8/2 till Lisa Jönsson tel 0735-14 69 00 Anmälan:  senast 3/5 till Lisa Jönsson tel 0735-14 69 00

11/3 Martin Svensson 15/5 Pär Ola Sandberg

Biodling och uppfödning av humlor Musikquiz och trubadurkväll

Inträde: 50kr Inträde: 120kr  Kaffe och Te ingår

Plats: Hantverksgården i Löberöd kl 18.30 Plats: Hantverksgården i Löberöd kl 18.30

Anmälan:  senast 8/3 till Lisa Jönsson tel 0735-14 69 00 Anmälan:  senast 10/5 till Lisa Jönsson tel 0735-14 69 00

15/4 Joakim Bengtsson, Antikrundan

Trender i antikvärlden

Vid varje föreläsning finns fika att köpa till en rimlig peng.

Hjärtligt välkomna! 

Ett samarrangemang med Frosta hembygdsförening önskar

Inträde: 150kr inklusive fika

Plats: Hantverksgården i Löberöd kl 18.30      Lisa, Karin och Johan i Aktivitetsgruppen

Anmälan:  Från  15/3 till 8/4 till Lisa Jönsson tel 0735-14 69 00

Joakim, uppskattad programledare i Antikrundan, håller ett 

spännande föredrag med berättelser om föremål och deras 

historia. Djup kunskap blandas med mycket skratt.

Pollinering med humlor och bin i naturens tjänst -                                                       

experter på olika blommor. Martin berättar om                    

likheter och skillnader mellan dessa insekter och vad det har 

för betydelse i pollineringen av växter i vår närhet.

Jens farmor och farfar är från Löberöd                                                 

respektive Slogstorp och de blev ett par på                                                                     

Granbacken, så Jens brinner för Löberöd!                                                                       

Han talar med värme på temat "Löberöd i blodet, Löberöd i nuet och 

Löberöd i framtiden".  Vi avslutar med fritt samtal om hur vi kan fylla 

våra ungdomars liv med mening och glädje.

Pär Ola är känd bl a från Guldkanalen. Det                                                   

blir en glad kväll helt i musikens tecken.                                                

Frågesport och allsång enligt önskemål. Vi                                        

utlovar en kväll som sprider glädje! Ta                                                     

gärna med egen fredagsfika.

Utanför Lund ligger Solnäs gård som är en del av                

Kiviks Musteri. Marias föreläsning tar oss från                        

grundstam till färdig dryck. Hon berättar både om Musteriets 

historia och den omsorg ett äppelträd behöver för att ge frukt 

av högsta kvalitet.


